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SkiStar Åre: Åre Mountain Festival – ny
alpin sommarfestival

Den 6-10 augusti arrangeras Åre Mountain Festival för första gången.
Festivalen riktar sig till allt från nybörjare och barn till avancerade
aktivitetsutövare och tävlande och erbjuder ett stort utbud av fjällaktiviteter.

Bakom Åre Mountain Festival står Holiday Club i samarbete med Åre
Destination, SkiStar och lokala aktivitetsarrangörer. I festivalpasset ingår ett
antal prova-på-varianter av det fjället har att erbjuda, bland annat
cykelclinics, mountain yoga, SUP, kajakclinics och guidade kortare vandringar.
Man får även tillgång till rabatter på liftpass, cykelhyra och andra aktiviteter
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så som tandemhopp med skärmflyg, helikoptertur, saunaworld och utflykter
till bland annat Tännforsen och Åre Chokladfabrik.

Under festivalen arrangeras cykeltävlingarna Åre Bike Challenge, Åre Grand
Prix och lättcyklade mountainbikeloppet Pilgrimsloppet. Det blir även SM i
Akro Paragliding där Sveriges bästa skärmflygare visar upp svindlande tricks i
luften. Med på schemat finns också nya påhittet Slå en hundraåring som går
ut på att hinna före Åre Bergbana från starten på Åre Torg ända upp till
toppstationen som ligger vid Fjällgården och nya liften Fjällgårdsexpressen.
Detta görs i tvåmannalag där första personen springer upp halvvägs och
lämnar över till lagkamraten som sedan cyklar sista sträckan.

På fredagen och lördagen håller SkiStar extraöppet i liften mellan 18.00 och
21.00. Det kommer också att byggas upp en skills area och rails utanför
Timmerstugan där man kan fila på sin skidåkning inför vintern.

Mer information om Åre Mountain Festival finns på aremountainfestival.se
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Kort om Åre:
Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella
atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och
inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner
man, förutom härlig skidåkning med 48 liftar och 109 nedfarter, en mängd
restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud
som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig
från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i
centrala Åre, till carvingentusiasternas paradis med Tegefjäll och Duved i
väst.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
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Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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